
 
    

 
              

 
 

Pozvánka 
 

na výjezdní zasedání odborné komise TECHNOLOGICKÉ 05 
při České slévárenské společnosti, které se koná ve dnech 

 

21.5. – 23.5. 2024  
 
 

pod patronací společností HÜTTENES-ALBERTUS CZ s.r.o. 
https://www.ha-group.com/cz/  

 

 
 

 

https://www.ha-group.com/cz/


 

 2/4 

 

TÉMA ZASEDÁNÍ: EXOTERMICKÉ OBKLADY NÁLITKŮ 

 
EXKURZCE DO VÝROBNÍCH PROSTOR CHEMEX FOUNDRY SOLUTIONS GMBH + 

NÁVŠTĚVA SLÉVÁRNY SCHMIEDEBERGER GIEßEREI 

 

Za organizační tým srdečně zvou: 

 

Ing. Vladimír Krutiš, Ph.D. – předseda OK 05 

Ing. Lubomír Pacal – jednatel firmy - HÜTTENES-ALBERTUS CZ s.r.o. 

Ing. Martin Macků - Produkt manažer & technický servis pro nálitky - HÜTTENES-

ALBERTUS CZ s.r.o. 

 
 

HARMONOGRAM AKCE: 
 
 
21.5. 2024  Odjezd autobusem do Německa. Ubytování + informace ČSS. 
 
22.5. 2024 Exkurze ve firmě Chemex Foundry Solutions GmbH (Chemex 

Maschstraße 16, 31073 Delligsen) - https://www.chemex.de/ -  
Inovativní výroba exotermických nálitků 

 

 
 

 

23.5. 2023 Návštěva a exkurze ve slévárně Schmiedeberger Gießerei 
(Altenberger Straße 59a, 01744 Dippoldiswalde)  
https://www.schmie-guss.de/. Jedná se o moderní slévárnu litiny 
(tvárná, šedá, temperovaná ve váze do 400 kg). 

https://www.chemex.de/
https://www.schmie-guss.de/


 

 3/4 

 

 
ORGANIZAČNÍ POKYNY: 

 
 

   

• Předpokládaný odjezd 21.5. 2024 v 9:00 z Brna a příjezd zpět do Brna 23.5. 
2024 do 17:00. 

• Výše vložného bude upřesněno dle počtu přihlášených účastníků. Bude 
pokrývat část dopravy ČR (Brno) - Německo a zpět. Předpoklad 1500,-
Kč/osoba.  

• Vložné bude placeno předem. 

• Ubytování bude zajištěno, ale platí každý účastník osobně na místě 
ubytování. Ubytování tedy není v ceně vložného.  

• Parkování účastníků v Brně bude zajištěno v areálu VUT v Brně, případně 
bude upřesněno. 

• Bližší harmonogram bude zveřejněn průběžně po zajištění ubytování a 
dohody s partnery akce. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4/4 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZASEDÁNÍ 
TECHNOLOGICKÉ KOMISE  

 21.5 – 23.5. 2024 
 
 

Prosíme o zaslání přihlášky nejpozději do 22. 3. 2024 
 

 
Jméno, příjmení, tituly:  
 
Název firmy:  
 
Tel.:    
 
E-mail:  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihlášku zašlete zpět elektronicky na adresu: krutis@fme.vutbr.cz  

 

 

mailto:krutis@fme.vutbr.cz

